附件2：合作协议范本

[image: image1.jpg]= fih

                             [image: image2.png]TE L X F

CHINA UNIVERSITY OF PETROLEUM

中国石油********公司
中国石油大学(北京)
***合作协议
****年**月
中国石油********公司

中国石油大学(北京)

******合作协议

为实现中国石油*******目标，持续提升*******培养对*****的支撑力度，积极推进院校与******之间的全面合作，中国石油**********公司（以下简称“甲方”）与中国石油大学(北京)（以下简称“乙方”）就科学研究、人才培养、合作办学等方面建立紧密的合作伙伴关系达成一致。为此，双方签订****合作协议。

一、合作宗旨

***********************************

二、合作原则

坚持“***************”的原则，坚持“************”的原则。

三、合作领域及内容

1、双方就***********进行全方位科研合作，形成优势特色技术。

2、乙方为甲方培养**************中高端人才，为甲方科技人员开展**********培训及************。

3、在甲方建立**************培养基地，甲方为乙方提供********************，为********提供***********办公与生活条件。

    四、合作协调机制

1、为保证有效开展合作，拓展合作渠道，双方同意建立各指定牵头部门统一协调机制。

    甲方：**************
通讯地址：*******************

联系方式：******************

E-mail：*************************

 乙方： ******************
 通讯地址：北京市昌平区府学路18号********
 联系方式：***************

 E-mail: *******************

2、建立定期协调与交流制度

每年召开****次双方合作联系例会，协调解决合作中的重大问题。

3、双方相关部门间要加强沟通与交流，解决合作的具体问题。

五、双方的权利与义务

甲方的权利与义务

1、*********************。

2、*********************。

3、*********************。

乙方的权利与义务

1、*********************。

2、*********************。

3、*********************。

六、协议生效、期限与终止

1、本框架协议一式****份，甲乙双方各自保留****份，双方签字盖章后生效，有效期****年。

2、本框架协议期满结束或提前终止时，不影响基于本框架协议实施的合作项目，这些项目将依据相关约定继续履行。

  中国石油******公司          中国石油大学(北京)

代表人：                      代表人：

日期：***年***月***日        日期：***年***月***日
2